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Inbjuder till traditionellt 
 

Logemöte 
med val av styrelse och tjänstemän för 2015 

 

Lördagen den 15 november 2014 
 

I Odd Fellows Ordenshus, Lagerbergsgatan 31 Uddevalla 
 

Program: 

Samling  kl. 17.30 

Logemöte  kl. 18.00 

Supé  kl. 19.30 
 

Meny: 

Toast Skagen toppad med handskalade räkor och stenbitsrom 

Örtmarinerad fläskfilé med melontzatziki o krämig potatisgratäng 

Öl / Vatten, Kaffe o kaka 

Pris 170 kr 
 

Efterkapitel: 

Vasabilder från logens gamla tider                     

 

Bindande anmälan senast måndagen den 10 november till 

Sy Gunn Svanberg     0522/33339 

Sy Monica Torstensson 0522/24032 
 

Varmt välkomna hälsar Grupp 6 

  En Svensk-Amerikansk Vänskaps- och Kulturorganisation 
  Logen Uddevalla nr 638 

 



 

MEDLEMSBLAD nr 8 ÅRGÅNG 21 nr 182 
 

Jubileum 

Om jag inte har helt fel så är detta den femtionde (50) ledaren jag skriver 

sedan jag blev ordförande och jag misstänker att jag har tröttat ut våra 

medlemmar mer än en gång i mina försök att få till en någorlunda 

innehållsrik sida. Vid varje utgåva försöker jag, efter bästa förmåga, 

skildra vardagliga händelser vad gäller både Vasa och min egen vardag 

och varje gång funderar jag på om medlemmarna över huvud taget läser 

vad jag skriver. 

Hursomhelst, nu är vi inne i november månad och när jag förflyttade mig 

över mina tegar under förmiddagen såg jag en vackert blommande 

maskros. De senaste dagarna har jag dessutom röjt gärdeskanter och sett 

hur det knoppas på många träd och buskar. Någon sade häromdagen att en 

så pass mild höst borgar för en mild vinter vilket jag i och för sig inte har 

så mycket emot. Lite barmarksfrost skadar dock inte, speciellt när man vill 

ut i skogen med olika maskiner eller för att djuren skall få det torrare kring 

klövarna. 

En av våra mest hängivna medlemmar, Sven Andersson, avled för en tid 

sedan. Sven valde visserligen för några år sedan att lämna vår orden på 

grund av sjukdom men bör ändå nämnas för allt han betytt för logens 

arbete. Under många år verkade han som logehistoriker och förutom 

väldigt många timmar nedlagda i sökandet efter bohuslänska emigranter, 

materialet finns på Föreningsarkivet, så var han också en hängiven 

statistiker. Ingen visste så väl som Sven vad medelåldern i logen var, hur 

länge medelmedlemmen varit just medlem eller annan statistik av intresse. 

Våra tankar går med stor tacksamhet till Sven efter väl utfört Vasa arbete, 

många gånger i det tysta. Vila i frid. 

Nu ser vi fram emot kommande logemöte med val av styrelse och 

tjänstemän för verksamhetsåret 2015 och jag hälsar alla, och speciellt Dig, 

välkommen till november månads logemöte. 

 

Torsten Torstensson  

 



 

  Viktig information! 

I och med att vi fått en ny krögare så har rutinerna kring anmälan om hur 

många som deltager vid måltiderna förändrats. 

Anmälan sker som tidigare till den person som utsetts i respektive grupp, 

oftast senast på måndag i samma vecka som våra möten. Antal deltagare 

rapporteras till undertecknad under tisdagen som vidarebefordrar exakt 

antal till krögaren. Skulle någon bli akut sjuk meddelas detta till mig 

senast torsdag och då har jag möjlighet att ändra antalet till krögaren. 

Är det någon som har förhinder efter torsdagen så blir logen tvungen att 

betala kuvertavgiften till krögaren och måste därför låta kassören skicka en 

räkning till utebliven medlem. Tyvärr finns det enligt överenskommelsen 

mellan oss och krögaren inte någon möjlighet att justera antalet deltagare 

efter torsdagen. Vi har i många år haft bindande anmälan utan att ta så hårt 

på detta men fr.o.m. kommande logemöte gäller ovanstående. 

Vi beklagar om ovanstående drabbar Er men har samtidigt förståelse för 

att krögaren, inte minst för att hålla ett vettigt pris, måste ta ut ersättning 

för beställda kuvert. 

Torsten / Styrelsen 

 

 

Ändrat datum för Julfesten. 

 

På förekommen anledning låter arrangerande grupp meddela att datumet 

för den planerade: 

 Julfesten  Lördagen den 6 december –  

  ÄR ÄNDRAT TILL:  

 FREDAGEN DEN 5 DECEMBER KL. 18.00 

 

Alltså: Nytt datum för Julfest blir den 5/12 och tiden blir kl. 18.00. 

Mer information kommer i nästa Medlemsblad. 

 



 

Hej Systrar och Bröder i Vasa! 

 

De´ ska va´ gôtt å leva, annars kan de´ kvetta! 
 

Det var temat på Thanksgivingday-festen den 18 oktober och vi gick hem 

med ett stort leende och med en mage som var full av stomp, kalkon, 

gravy, sötpotatisgratäng med cornflakes stuffing tranbär, pumpapaj, 

vispgrädde m.m. Och ”som grädde på moset” bjöds vi på underhållning 

som gjorde oss alla glada!  

Tack till grupp 1 -  ordnade det hela, från alla vi som var med! 

 

Läsecirkeln Bok och Bubbel har startat. Och starten på en bokcirkel kunde 

inte ske på en bättre dag, för det var den dag som 2014 års Nobelpristagare 

i litteratur presenterades. Han heter Patrick Modiano. Men vi skall ju läsa 

romaner från Amerika och han skriver om Paris, så tyvärr monsieur 

Modiano, du platsar inte i vår bokcirkel. Vi var en liten tapper skara med 

stor läslust som träffades. Vi hade ett bokbord med drygt 20 romaner, där 

handlingen utspelar sig på någon plats i Amerika såsom New-York, 

Kalifornien, Seattle osv. Vill vi läsa om kärlek, deckare, historia, politik, 

det är bara att välja roman. Nästa gång berättar vi för varandra och väljer 

nya böcker. Vi kommer också att gå till biblioteket för studiebesök och få 

en föreläsning om en amerikansk författare som skriver romaner om 

Amerikas utveckling sedan 20-talet. Om någon mer är intresserad att gå 

med så ring till mig, Kerstin tel. 0707 409418. 

 

Rapport från studiecirkeln Amerika: Hur gör man i Amerika? Var i 

Amerika? Mycket prat om Amerika, många brev, många foton att titta på. 

Oj, vad klockan går. Kafferast. Nu går parkeringen snart ut. Vem är på 

fotot? Var är det taget? Hoppsan! Nu skall vi sluta. Det får vi prata om 

nästa gång. 

 

På logemötet den 15 nov. kommer studiecirkeln Amerika att visa bilder 

från våra album på storbild. Kom och se mode, dukningar och 

feststämning, utflykter, m.m. från flydda tider och nutid!  

OBS! Musikcirkeln startar i början av år 2015.  

Kerstin Larsson (KL) 
 


